EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 28/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ANTENOR LOPES 534.651.999-87 7.201.972-5 81999
2 ANTONIO CASEMIRO BELINATI 115.975.509-49 7.302.596-6 81807
3 ANTONIO CELESTINO MARTINELLI 106.763.179-87 7.302.619-9 81704
4 CLEVERSON TOME RODRIGUES 067.188.629-08 7.302.024-7 91628
5 EDSON LUIZ BORATTO 168.017.769-91 7.371.840-6 77585
6 EVANDRO FERREIRA TAVARES 364.946.909-04 7.202.057-0 81698
7 FERNANDO JORGE DOS SANTOS SILVA 079.863.229-18 7.333.066-1 94937
8 FRANCISCO ZIELCKO 113.421.709-97 7.243.720-9 80515
9 GILBERTO GONÇALVES DE OLIVEIRA 010.124.009-05 7.302.026-3 94851
10 GUERINO ANDREASSA 175.377.039-49 9.514.772-0 91895
11 HONDRINA IRENE SILVA SANTOS 842.124.899-53 7.302.615-6 81816
12 INCORPORADORA BONTEMPO LTDA 01.647.209/0001-04 7.201.949-0 81694
13 JACINTO BATISTA 639.054.859-15 7.218.543-9 75466
14 JOÃO ARMIRIS FERREIRA MENDES 339.300.409-30 9.778.521-0 91767
15 JOÃO BENJAMIN KIERAS 700.357.689-91 9.778.553-8 87969
16 JOÃO VICENTE MENDES DA SILVA 395.210.799-91 7.302.031-0 94828
17 JOAQUIM MOREIRA BUENO 914.217.059-15 7.244.142-7 82897
18 JOSE ELIAS GUEDES 349.187.369-04 7.333.002-5 94927
19 JOSE PEDROSO 215.555.919-49 9.353.966-4 87932
20 MARCIO JOSE DE OLIVEIRA 026.873.839-45 9.353.906-0 92111
21 NATAL FERNANDES LUCIANO 021.898.729-36 7.332.481-5 83533
22 NILSON DE OLIVEIRA 739.453.319-00 9.353.978-8 69514
23 OZEIAS GONÇALVES DE RESENDE 026.279.939-17 7.333.996-0 94578
24 PEDRO MONTEIRO 592.956.439-68 7.302.027-1 94826
25 PEDRO RODRIGUES PADILHA 243.248.769-91 9.084.497-0 90946
26 RONICLEI BACHMANN 044.638.319-89 9.353.898-6 87909
27 SERVGAS DISTRIBUIDORA DE GAS S/A 55.332.811/0010-72 7.911.338-7 13224
28 SOFIA VIANA 039.022.679-33 7.372.285-3 80505
29 VALDIR ROCHA DA SILVA 198.930.609-82 9.778.864-2 83915
30 WAUQUIMAR WOSNIAK 033.463.299-41 9.353.934-6 92057

Curitiba, 17 de agosto de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI